



TAPA VALLAVOLIKOGU

TURVALISUSE- JA SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tapa

13.05.2019 nr 1-5.9/19/5

Algus kell 16.40, lõpp kell 17.57.

Juhatas: Alar Teras

Protokollis: Evelin Värk

Osalesid komisjoni liikmed: Jaan Hiet, Jaan Lõõnik, Aivi Must, Riina Niibo, Martin Piksar, Siiri Saks

Puudusid komisjoni liikmed: Ivi Bodnja, Kaja Hallik, Evelin Hiie, Katrin Kuusik, Anne Luup, Rene Rebane

Kutsutud: teede- ja liikluskorralduse spetsialist Jaanus Annus, finantsspetsialist Mati Kanarik

PÄEVAKORRAS:

1. Arutelu Tapa vallas asuvate bussipeatuste seisukorrast ja kasutamisest – Jaanus Annus
2. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaelarve kinnitamine“ eelnõu – Mati Kanarik

1. Arutelu Tapa vallas asuvate bussipeatuste seisukorrast ja kasutamisest

Käsitleti Tapa bussijaama liikluskorraldust, küsimusi õpilasliinide peatumiskohtade teemal ning bussipeatuste heakorra teemat.

Tapa vallas asuvad bussipeatused on osaliselt leitavad teeregistrist <https://teeregister.mnt.ee/reet/home>

Arutleti teemal, et Tapa bussijaama taha võiks olla loodud kohalikele bussidele parkimiskohad. Hetkel on antud alale kantud parkimist keelav teekattemärgistus. Kohalikke liine teenindavad autobussid pargivad Grossi poe kõrval, postkontori vastas asuvas parklas, mis piirab sõiduautode vaatevälja ristmikul. Läbisõitvate liinide jaoks võiks olla loodud eraldi peatused Grossi poe taga/Tapa bussijaama vastas, mis lahendaks vajaduse läbisõitvatel liinidel manööverdada bussijaama taha ja sealt peatusesse.

Riigiteede äärsete peatuste korrashoiu eest vastutab üldjuhul Maanteeamet. Asula siseste peatuste korrashoiu eest vastutab vald. Osasid riigiteede ääres asuvaid bussiootepaviljone (näit Vahakulmu, Saiakopli) haldab vald. Kui on probleeme bussipeatustega, siis võib teada anda Jaanus Annusele. Vajadusel edastab ta info Maanteeametile.

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: Jaan Hiet, Siiri Saks, Alar Teras, Aivi Must, Martin Piksar

Täiendavaid selgitusi andis: Jaanus Annus

Otsustati: Info bussipeatuste seisukorrast ja kasutamisest teadmiseks võtta.

2. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaelarve kinnitamine“ eelnõu

Eelnõu tutvustas finantsspetsialist Mati Kanarik. Lisaeelarve suurenemine ca 2 230 000 eurot on seotud suure osas eelarve tulude ja kulude korrigeerimisega, võttes arvesse riigieelarveliste eraldiste muutust eelarves kavandatuga ning möödunud aastal tegemata jäänud investeringutega tekkinud kassajääki. Esmakordselt on võetud eelarvesse nõuete-kohustuste muutuse positiivne saldo kvartali lõpuga 143 165 eurot olles lähtunud kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 14 lg 3. Tapa valla jaoks annab see võimaluse vähendada kavandatud laenusummat. Kokku on likviidsete varade muutus 1,8 miljonit, millest suurema osa moodustab üleminev kassajääk. Kokku on planeeritud põhitegevuse tuludeks ca 350 000 eurot ja põhitegevuse kuludeks ca 400 000 eurot. Seega on põhitegevuse tulemi vähenemine ligi 54 000 eurot. Põhivarade soetus on kavandatud täiendavalt 1,74 miljonit eurot. Kulude poolelt on toetused tegevuskuludeks ligi 100 000 eurot erinevatele tegevusaladele ning personalikulude kasv.

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: Alar Teras, Aivi Must, Jaan Lõõnik
Täiendavaid selgitusi andis: Mati Kanarik

Ettepanekud:

- Lahti kirjutada täpsemalt rahakasutus 2019.a lisaeelarve eelnõu seletuskirja lisa 3 artiklite ridades.
- Lahti kirjutada täpsemalt rahakasutus ja põhjendused 05. mai 2019.a seletuskirjas Tapa valla 2019.a lisaeelarvele sotsiaalse kaitse osas.

Otsustati (konsensus):

Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu esitada otsustamiseks volikogule.

Järgmine komisjoni koosolek toimub 03. juunil kell 16.30 Lehtses.

(allkirjastatud digitaalselt)

Alar Teras
koosoleku juhataja